

Sayın Velimiz,

Öğrencilerin okuryazarlık becerilerini desteklemeyi amaçlayan, Rosen Publishing tarafından geliştirilmiş olan LevelUp okuma platformu 2.300'den fazla kurgu ve kurgu dışı kitaba erişim sağlamaktadır. Platform içerisindeki kitapların tamamı profesyonel seslendirmelerle sunulmakta ve öğrenme deneyimini zenginleştirmek için ek testler ve yazdırılabilir materyaller ile gelmektedir.

Akademik yılın başında öğrenciler, "Giriş Değerlendirmesi" (**In-Take Assessment**) adını verdiğimiz mevcut okuma seviyesi belirleme testini tamamlayacaklar. Bu testin sonuçlarına göre, LevelUp platformu dijital kütüphanesini her öğrencinin okuma seviyesi ve ilgi alanlarına uygun şekilde kişiselleştirecektir.

Yıl boyunca, belirli aralıklarla öğretmenler tarafından "İlerleme İzleme Testleri" (**Progress-Monitoring Tests**) atanacaktır. Bu testler, öğrencilerin dil gelişiminin yakından takip edilmesini ve böylece öğrencilerin ihtiyaçlarına uyum sağlayan kişiye özel bir okuma deneyimi sunulmasını sağlayacaktır.

LevelUp platformundan öğretmen ve öğrencilerimiz yıl boyunca ders içi kullanımlarının yanı sıra okul sonrası çalışmalarında da faydalanabileceklerdir.

LevelUp platformunun kullanılabilmesi için internet bağlantısı gerekmektedir. Kaynağa bilgisayarınızın internet tarayıcısı üzerinden erişim sağlayabilirsiniz.

Giriş Yapma Adımları:

Tercih ettiğiniz internet tarayıcısını açın ve levelupreader.com adresine gidin.

Ana sayfanın sağ üst köşesinde yer alan "Giriş Yap" (**Log In**) butonuna tıklayın.

Öğretmeninizin sağladığı kullanıcı adı ve şifre bilgilerini girin ve "Giriş Yap" (**Log In**) butonuna tıklayın.

LevelUp kaynağına erişim için aktif bir internet bağlantısına ihtiyaç duyulmaktadır.

Kaynağa erişim sağlayan öğrencilerimiz, öğretmenleri tarafından kendilerine atanmış olan ödevleri ana sayfalarında "Benim Ödevlerim" (**My Assignments**) başlığı altında görecektir ve kitaba tıklayarak okumaya başlayacaklardır.

My Assignments



Öğrencilerimiz öğretmenleri tarafından atanan kitapların yanı sıra arama kutusunu kullanarak da ilgi alanlarına yönelik serbest okuma aktiviteleri yapabilirler.

What do you want to read about?

Öğrencilerimiz ses eğitimi içeriklerinin yanı sıra serbest okuma çalışmalarında da seslerini kaydederek öğretmenlerine iletebilirler. **Ses kaydı özelliği uygulamada henüz bulunmamaktadır. Bu nedenle bilgisayar üzerinden, ya da telefon & tablette tarayıcı üzerinden girip ses kaydı yapabilirsiniz.**

Ses kaydı yapmak için aşağıdaki adımları takip edebilirsiniz:

Log In

LOG IN

USERNAME

PASSWORD

Log in

Use your badge to log in!

Öğrencilerimiz açılan kitaplarda ses düzeyi, oynatma ve yaklaşma butonlarının yanında mikrofon simgesini görecektir:



Mikrofon simgesine tıklandığında küçük bir kayıt bölümü açılacaktır; öğrencilerimiz bu bölümde yer alan kırmızı "Record" (kayıt) simgesine tıklayarak ses kaydına başlayabilirler.



Yapılan kayıtların öğretmenlere iletilmesi için kitabın bitirilmesi (son sayfaya kadar ilerlenmesi) gerekmektedir. Son sayfada beliren pencerede yıldız ikonuna tıklandığında ses kaydı öğretmen hesabına iletilecektir.



Platformun doğru ve etkin kullanımını sağlamak amacıyla okulunuzun öğretmenleri ile çalışma ve eğitimlerimiz yıl boyunca devam edecektir.

Başarılı ve sağlıklı bir eğitim-öğretim yılı dileğiyle,

Globed Ekibi